
Uchwała Nr III/9/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 15 grudnia 2014r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które  nie wygasają z upływem 2014 roku. 

 

  Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia  z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Czempiniu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz zawierający: 

       - wydatki, które nie wygasają z upływem 2014 roku, 

       - ostateczny termin ich dokonania, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do  uchwały nr III/8/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 15 grudnia 2014r. 

 

 

 Zgodnie  z zapisem art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych kwoty wydatków 

zamieszczonych  w budżecie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 Natomiast art. 263  ust. 2 cyt. Ustawy stanowi, iż organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może ustalić wykaz  wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

 Skorzystanie z powyższego uprawnienia umożliwi prawidłową realizację poniższych 

zadań: 

1. „Projekt budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowościach Piotrowo Pierwsze, Piotrowo   

      Drugie i Zadory i połączenie z Głuchowem”, 

2. „Projekt budowa kanalizacji sanitarnej w Jarogniewicach i połączenie z Piotrkowicami”, 

3. „Projekt budowa kanalizacji sanitarnej w Słoninie i połączenie z Czempiniem” 

 

ujętych w budżecie na 2014 rok.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Załącznik nr 1  

do  uchwały nr III/8/14  

       Rady Miejskiej w Czempiniu 

       z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 

 

 

Wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie gminy Czempiń na 2014 rok, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Środki  do 
wydatkowania 

Ostateczny 
termin 

wykonania 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

152.000,00  900 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

152.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

152.000,00 30.06.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do  uchwały nr III/8/14  

       Rady Miejskiej w Czempiniu 

       z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków zaplanowanych w budżecie gminy Czempiń na 2014 rok, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Środki  do 
wydatkowania 

  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

152.000,00 900 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

152.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

152.000,00 

 

 


